

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** U4885 **BYDLENÍ V CENTRU - PONÁVKA**  
**Objekt:** SO Dx1 **Demolice**  
**Rozpočet:** D1r01 **Demolice maleho objektu Ponavka**


**Objednatel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. **IČO: 03902447**  
 Příkop 838/6 **DIČ: CZ03902447**  
 60200 **Brno**


**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. **IČO: 03902447**  
 Příkop 838/6 **DIČ: CZ03902447**  
 60200 **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	295 302,28
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>295 302,28</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	295 302,28 CZK
Základní DPH	21 %	62 013,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>357 315,00 CZK</b>

v Brně  
  
 Za zhotovitele

dne 19. 11. 2021  
  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
98	Demolice	HSV			64 238,20	22
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			231 064,08	78
<b>Cena celkem</b>					<b>295 302,28</b>	<b>100</b>

### Položkový rozpočet

S:	U4885	BYDLENÍ V CENTRU - PONÁVKA
O:	SO Dx1	Demolice
R:	D1r01	Demolice maleho objektu Ponavka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 98</b>		<b>Demolice</b>				<b>64 238,20</b>	
1	981014311	Demolice budov mechanizaci, zdivo, konstr. do 10 %	m3	806,00000	79,70	64 238,20	RTS 21/ I
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>231 064,08</b>	
2	979083117	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	120,90000	329,00	39 776,10	RTS 21/ I
3	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	967,20000	25,90	25 050,48	RTS 21/ I
4	979990101	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	120,90000	1 375,00	166 237,50	RTS 21/ I
<b>Celkem</b>						<b>295 302,28</b>	